Francisco de Orellana, 06 de junio de 2012

Señor

WILIAN ROLANDO SOLORZANO BRIONES

Presente.-

De mis consideraciones:

La Junta General Universal de Accionistas de la compañía **SOLFERPON S.A.**, reunida el 06 de junio de 2012, de manera unánime resolvió designarle a Usted como **GERENTE GENERAL**, de la compañía en las condiciones y circunstancias legales señaladas en la escritura pública de constitución de la compañía, siendo sus funciones las contenidas en el Art. 15, del Estatuto.

Su período de funciones es de 3 años.

Al comunicarle este particular, le auguro éxitos en sus funciones.

Como GERENTE GENERAL, Usted ostentará la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Muy atentamente

DIEGO EFRAIN CASCO CARDENAS

PRESIDENTE

Acepto el cargo.- Orellana, 06 de junio de 2012

WILIAN ROLANDO SOLORZANO BRIONES

C.C. 1308-5404-6

La compañía se constituyó el en la Notaría Primera del Cantón Francisco de Orellana, ante el Dr. Salomón Euclides Merino, el 10 de mayo del 2012.

Se inscribió en el Registro de la Propiedad de Cantón Francisco de Orellana, el 05 de junio del 2012.

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON FRANCISCO DE ORELLANA

Dirección: Av. 9 de octubre y Río Tiputini e-mail: registro-orellana@hotmail.com Teléfono: 062860-010 Francisco de Orellana Orellana Ecuador

Propiedad el Cantón Francisco de Orellana a mí cargo. CERTIFICO: Que en esta fecha siete de junio del año dos mil doce, a las 11H10′, queda legalmente registrado el presente NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA SOLFERPON S.A., A FAVOR DEL SEÑOR SOLORZANO BRIONES WILIAN ROLANDO, bajo el Nº 86 del Folio Nº 86 del TOMO UNO del Libro de Inscripciones.-

Dr. Galo Zanche Sarango

REGISTRADOR DE LASPROFIEDAD DEL

CANTON FRANCISCO DE ORE LANA

REGISTRO OF

Elaborado por: Srta. Blanca Herrera	SECRETARIA	Sportfler	1820-2012-RPCFO
Revisado por: Srta. Diana González	SECRETARIA	Demoney his	